
        

 

 

UCHWAŁA NR XLI/536/2021 

RADY GMINY SZCECINEK 

z dnia 29 listopada 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Szczecineckiego zadań ponadgminnych  

z zakresu kultury 

 

 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Szczecineckiego do wykonywania 

zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury – organizowania 

 i prowadzenia w sekcjach i kołach zainteresowań zajęć artystycznych dla dzieci i młodzieży 

z terenu Powiatu Szczecineckiego.  

 

 §2. 1. Przekazanie zadań nastąpi na podstawie porozumienia z Zarządem Powiatu 

Szczecineckiego, do którego zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek. 

   2. Upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek do ustalania i podpisywania aneksów  

do porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-09T10:11:58+0100




